
No. 150527-S0120 

© ISA Co., Ltd. 2014 

本ドキュメントに記載された内容は、予告なく変更されますのでご容赦ください。 

2015 年 05 月 27 日 

ISA 製品販売パートナ様 御中 

ISA 製品ご利用の皆様 

 

株式会社アイエスエイ 

代表取締役社長 三反﨑 好弘 

 

弊社製品｢DN-1000RN-3R｣、｢DN-1000RN-1R｣販売終了のお知らせ 
 

前略 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また日頃より弊社、アイエスエイ製品をご愛顧いただきありがとうございます。 

 

ネットワーク対応警告灯 警子ちゃんⅡシリーズとして販売してまいりました回転 3灯タイプ

(製品番号DN-1000RN-3R)と回転 1灯タイプ(同 DN-1000RN-1R)の販売を、2015 年 09 月 30

日受注分をもって終了させていただきます。 

 

DN-1000RN-3R と-1Rは、異常通知時壁面等を光が走り、視野に警告灯がなくても気が付く特

長から今まで根強い需要があります。一方で、警子ちゃんシリーズが第 4世代まで進化し、回

転灯だけが取り残された感がユーザに多く、回転灯の特長はそのままに、機能面で強化した新

製品への期待が高まってきています。 

つきましては、誠に勝手ではございますが、DN-1000RN-3R と DN-1000RN-1R はその役割を

終えたものと判断し、後継機DN-1510GL-N3Rと DN-1510GL-N1Rに移行させていただきま

す。後継機種は、警子ちゃん 4G+シリーズの機能に回転灯を付加した製品です。また、接点監

視機能やコマンド体系もDN-1000RN-3R や DN-1000RN-1R の上位互換を達成しています。 

 

なおDN-1000RN-3RおよびDN-1000RN-1Rの保守サポートについては以前同様に変わらず実

施してまいります。また継続してサポートをご依頼いただいても以前と同様に実施してまいり

ます。引き続き安心してお使いいただきますようお願いいたします。 

 

ご迷惑を一時的におかけしますが、なにとぞよろしくお願い申し上げます。 

本件につきましてご不明な点やご質問、ご相談等ございましたら、営業またはサポート窓口ま

でご連絡下さい。 

 

最後になりますが、今後とも弊社製品を末永くご利用いただきますようお願い申し上げます。 

 

草 々 

 

 

 

 

(次ページに続く) 



No. 150527-S0120 

© ISA Co., Ltd. 2014 

本ドキュメントに記載された内容は、予告なく変更されますのでご容赦ください。 

 

記 
 

受注終了品 
受注 

終了日 
 代替品 

 

 
警子ちゃんⅡシリーズ 3 色回転灯 

DN-1000RN-3R 

定価(税別)：158,000 円 

2015 年 

09 月 30 日
→

 

 
警子ちゃん 4G+シリーズ 3 色回転灯 

DN-1510GL-N3R 

定価(税別)：189,800 円 

 

 
警子ちゃんⅡシリーズ 1 色回転灯 

DN-1000RN-1R 

定価(税別)：108,000 円 

2015 年 

09 月 30 日
→

 

 
警子ちゃん 4G+シリーズ 1 色回転灯 

DN-1510GL-N1R 

定価(税別)：149,800 円 

注記：移行に際しては、事前に機能の確認をお奨めします 

 

以上 

 

■お問い合せ先   

株式会社アイエスエイ 〒160-0022 東京都新宿区新宿6-24-16 新宿六丁目ビル 1F 

技術営業部 TEL 03-3208-1563 

 FAX 03-3208-1335 

 Mail info@isa-j.co.jp 

 

 


